

معرفی بیمه نامه هوشمند عمر و سرمایه گذاری خانواده پارسیان

خواننده گرامی سلام

قبل از اینکه با موضوع بیمه های عمر و سرمایه گذاری و تفاوت این بیمه نامه در شرکت های مختلف آشنا شویم جا دارد صمیمانه به شما تبریک بگوییم. تبریک از این بابت که توجه به بیمه عمر و سرمایه گذاری، نشان از دوراندیشی شماست، فارق از اینکه این نوشتار منتج به تهیه این بیمه نامه از بیمه پارسیان بشود و یا خیر. لذا توصیه می شود کلیه مستندات موجود در این مجموعه را با حوصله و دقت مطالعه فرمایید.

همانگونه که همه می دانیم هر انسانی در طول زندگی خود همواره با خطرات و حوادث متفاوتی مواجه است. این خطرات بر سب شغل، سن، فعالیت های جنسی و سایر ویژگی های افراد متفاوت است، اما آنچه در مورد همه این خطرات یکسان است غیرقابل پیش بینی بودن زمان وقوع آنهاست. همچنین برخی ویژگی های طبیعی انسان مانند رسیدن به ایام کهنسالی و بازنشستگی و یا احتمال بروز بیماری های صعب العلاج و یا حتی مرگ، نگرانی هایی را برای او ایجاد می کند که لازم است از قبل برای آن تدابیری اندیشیده باشد. از سوی دیگر هر فرد برای آینده خود و خانواده اش اهداف و برنامه هایی را در نظر دارد که دستیابی به این اهداف اغلب مستلزم امکانات مالی و سرمایه ای است که معمولاً فرد به تنهایی امکان فراهم آوردن این منابع را ندارد. به عبارت ساده تر

آیا توجه کرده اید عموماً بازنشستگان از میزان حقوق بازنشستگی خود ناراضی هستند!

شما برای داشتن حقوق و یا سرمایه ای چشمگیر و متفاوت در ایام بازنشستگی چه فکر خاصی کرده اید؟

آیا مایل نیستید علاوه بر حقوق بازنشستگی و پاداش های پایان خدمت، سرمایه یا مستمری دیگری به عنوان مکمل آن داشته باشید؟

برای تامین آتیه فرزندانتان و فراهم آوردن سرمایه ای مناسب برای آنان چه برنامه ای دارید؟

برای کاهش تبعات ناگوار حوادث و اتفاقات چه برنامه ای دارید؟

آیا می دانید درمان بیماری های صعب العلاج چه مخارج سنگینی دارد؟

قطعاً بارها به این موضوعات فکر کرده اید و معمولاً تلاش می کنید تا با پس انداز مبالغ مختلف، پشتوانه مالی مناسبی برای خود و خانواده فراهم کنید اما همواره نگران آن هستید که با وجود تورم ارزش پس اندازها کاهش خواهد یافت.

برای حفظ ارزش پس اندازهای خود چه راه حلی دارید؟

در پاسخ به این سئوالات باید گفت کلیه شرکت های بیمه از جمله بیمه پارسیان برای برطرف نمودن دغدغه های افراد و فراهم آوردن امکان سرمایه گذاری و کسب سود مناسب با مبالغ اندک و نیز جلوگیری از ضایعات و تبعات مالی حوادث احتمالی ناگواری مانند فوت افراد و...، بیمه نامه های عمر و سرمایه گذاری را با عناوین مختلف از جمله بیمه عمر و سرمایه گذاری، عمر و پس انداز، تامین آتیه فرزندان، بیمه جامع زندگی و ... ارائه می نمایند. وجه مشترک همه این بیمه نامه ها علاوه بر داشتن پوشش های بیمه ای و اندوخته ساز بودن آنها، در این است که کلیه این بیمه نامه ها انفرادی هستند یعنی به ازاء پرداخت یک حق بیمه فقط یک نفر بیمه می شود و چنانچه مثلاً یک خانواده چهار نفره قصد داشته باشد که برای کلیه اعضای خانواده این بیمه نامه را تهیه نماید موظف به پرداخت چهار حق بیمه می باشد. تا اینجا ظاهراً مشکل خاصی وجود ندارد اما در عمل اینگونه نیست زیرا

همه بیمه های عمر و سرمایه گذاری انفرادی - در کل صنعت بیمه کشور - دارای یک ایراد بسیار بسیار بزرگ می باشد که البته تا حدود زیادی فقط در مورد بیمه گذاران متاهل مصداق دارد، و آن اینکه اساساً این بیمه نامه ریسک فوت زود هنگام را به خوبی پوشش نمی دهد. جهت درک بهتر موضوع، در ادامه انواع ریسک هایی که یک سرپرست خانوار و به تبع آن خانواده ایشان را به لحاظ اقتصادی می تواند تحت الشعاع قرار دهد، را بیشتر توضیح می دهیم

۱- ریسک فوت زود هنگام

۲- ریسک فوت دیر هنگام

با خرید بیمه نامه عمر و سرمایه گذاری انفرادی، ریسک های دوم و سوم (منظور ریسک های دیرهنگام) به خوبی توسط بیمه نامه انفرادی پوشش داده می شود چرا که میزان سرمایه تولید شده (شامل سرمایه فوت و اندوخته بیمه نامه) در سال های پایانی بیمه نامه به حدی قابل توجه خواهد بود که از یک طرف در صورت فوت بیمه گذار می تواند تا حدود زیادی، خسارت اقتصادی ناشی از فقدان سرپرست خانواده را جبران نماید و از طرف دیگر در صورت حیات بیش از حد ایشان که طبیعتاً همراه با کاهش درآمد و افزایش هزینه ها می باشد، اندوخته بیمه نامه پشتیبان مناسبی جهت کمک به اقتصاد خانواده می تواند باشد.

و اما یک سؤال بسیار اساسی اینکه

آیا تضمینی وجود دارد که بیمه گذار تا سال های پایانی بیمه نامه در قید حیات باشد که در صورت وقوع ریسک های دیرهنگام، خانواده ایشان طبق توضیح بالا از مزایای بیمه نامه عمر و سرمایه گذاری انفرادی بهره مند شوند؟

در حقیقت منظور از سؤال فوق این است که در صورت وقوع ریسک فوت زودهنگام (مثلا فوت بیمه گذار در ایام و یا ماه های ابتدایی پس از صدور بیمه نامه)، خانواده ایشان حداکثر از یک صد میلیون تومان سرمایه فوت ایشان بهره مند خواهند شد و پس از آن بیمه نامه فسخ شده و شرکت بیمه هیچ تعهد دیگری در قبال این خانواده نخواهد داشت. به عبارت دیگر تمامی اهداف و آرزوهایی که پدر خانواده در صدد تحقق آنها از طریق سرمایه گذاری در بیمه نامه های عمر و سرمایه گذاری بود قطعاً از این طریق دیگر محقق نخواهد شد. و این بزرگترین نقصانی است که متوجه تمام بیمه نامه های عمر و سرمایه گذاری انفرادی در کل صنعت بیمه کشور می باشد.

از این رو بیمه پارسیان با یک طراحی کاملاً منحصر به فرد و هوشمندانه این اشکال بسیار بزرگ و خطرناک را از طریق بیمه نامه عمر و سرمایه گذاری خانواده برطرف نموده که تا این لحظه تنها بیمه نامه عمر و سرمایه گذاری هوشمند صنعت بیمه کشور می باشد.

عبارت هوشمند از این بابت به این بیمه نامه اطلاق می شود که تنها بیمه نامه در کل صنعت بیمه کشور می باشد که علاوه بر کلیه پوشش های بیمه ای متعارف در بیمه نامه های عمر و سرمایه گذاری، از جمله پوشش فوت بر اثر بیماری، فوت بر اثر حادثه، کمک هزینه امراض صعب العلاج و نقص عضو و از کارافتادگی، برای کلیه اعضای خانواده، از سه قابلیت منحصر به فرد دیگر، یعنی **تداوم افزایش اندوخته در صورت فوت مقدم بیمه شده اول، امکان دریافت دین حال شده (ارزش اقتصادی آتی بیمه گذار)**، و همچنین **امکان بیمه شدن ۶ نفر از اعضای خانواده (پدر، مادر و حداکثر ۴ فرزند) با یک حق بیمه** نیز برخوردار می باشد.

به عبارت ساده تر در صورت فوت بیمه گذار (در اینجا منظور پدر خانواده – به محض صدور بیمه نامه)، علاوه بر پرداخت حداکثر یک صد میلیون تومان سرمایه فوت به همسر ایشان به عنوان بیمه شده دوم، همسر و فرزندان تا پایان قرارداد (حداکثر ۳۰ سال) از کلیه پوشش بیمه ای فوق الذکر بهره مند بوده و از همه مهمتر، ارزش بازخریدی بیمه نامه (مشتمل بر سود تضمینی و سود مشارکت) کماکان رشد می کند. به عبارت دیگر مبلغی که به عنوان حق بیمه در بیمه نامه خانواده تعریف می شود بصورت بالقوه در تعهد شرکت بیمه پارسیان می باشد و در صورت فوت بیمه شده اول (البته زودتر از بیمه شده دوم)، تا پایان قرارداد توسط شرکت بیمه پارسیان پرداخت شده و اندوخته بیمه نامه کماکان رشد می کند. به عبارت دیگر با تهیه بیمه نامه عمر و سرمایه گذاری خانواده پارسیان، عملاً یک مکانیزم تضمینی تولید سرمایه ایجاد شده است که متضمن تحقق چشم انداز اقتصادی خانواده حتی در صورت نبود سرپرست خانوار خواهد بود.

قطعاً علاوه بر موارد فوق تکنیک های منحصر بفردی جهت افزایش سود بیمه نامه و همچنین طراحی پکیج هوشمند بیمه ای وجود دارد که تشریح آنها فقط به صورت حضوری در دفتر نمایندگی و یا در محل کار شما قابل ارائه خواهد بود. با این حال جهت مقایسه بیمه خانواده پارسیان با بیمه نامه های عمر و سرمایه گذاری سایر شرکت های بیمه توصیه می شود صفحه مقایسه بیمه نامه ها را نیز مشاهده فرمایید.

از توجه شما سپاسگذارم

نماینده تخصصی بیمه های عمر و سرمایه گذاری پارسیان. بلوار گلستان – نبش گلستان – طبقه فوقانی بانک مهر ایران